АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack] 14.07.2022   г.
	№
	44-п

	с. Болдырево

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета МО Болдыревский сельсовет за                          II квартал 2022 года

              В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, пунктом 1 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Болдыревский сельсовет утвержденного решением Совета депутатов от 24.08.2020 года № 47/155-рс:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Болдыревский сельсовет за II квартал 2022 года по расходам в сумме 5562,1 тыс. рублей, по доходам в сумме 8008,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами  в сумме на 2446,1 тыс. рублей с показателями:
по доходам бюджета МО Болдыревский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
по расходам бюджета МО Болдыревский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;
по источникам финансирования дефицита бюджета МО Болдыревский сельсовет по группам, по группам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения 3.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО Болдыревский сельсовет                                                   Н.В.Широкова